
UCHWAŁA Nr 390 / 7799 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala  
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r.  

Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449, z 2019 r.,  

poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały  

Sejmiku w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  



 
 
 
 
 
 
 
-projekt- 

Uchwała Nr 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 
 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 633 t.j.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu nadanym uchwałą Nr XXXVI/618/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2022 r., poz. 2101), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępców Dyrektora; 

a) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

b) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych/Głównego Księgowego, 

c) Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych, 

2) Naczelnej Pielęgniarki; 

3) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.” 

2) Załącznik nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian  

w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu. 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu wystąpiła pismem z dnia 12 kwietnia br.  do Marszałka Województwa 

Podkarpackiego o wprowadzenie następujących  zmian w Statucie jednostki: 

- utworzenie stanowiska Zastępcy Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – 

Technicznych oraz stanowiska Rzecznika Prasowego Szpitala. 

 Zmiana dotycząca utworzenia stanowiska Zastępcy Dyrektora Szpitala  

ds. Administracyjno – Technicznych polegać będzie na dodaniu w Statucie w § 9  

w ustępie 6 w punkcie 1 litery c o treści „- Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-

Technicznych”. Natomiast, zmiana dotycząca utworzenia stanowiska Rzecznika 

Prasowego Szpitala będzie polegać na dodaniu w załączniku nr 2 Statutu pozycji 23  

o treści „Rzecznik Prasowy Szpitala”. 

Obecnie w  Szpitalu funkcjonują stanowiska: 

- Dyrektor; 

- Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa; 

- Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych/Główny Księgowy. 

Uchwałą Nr 376/7520/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 5 kwietnia 

2022r. na stanowisko Dyrektora Szpitala został powołany lek. Krzysztof Stolarski, który 

przez ostatnie 11 lat pełnił funkcję Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa. Obecnie, ze względu 

na nadmiar obowiązków związanych z funkcją Dyrektora Szpitala oraz nadal 

sprawowany przez Krzysztofa Stolarskiego nadzór nad pionem lecznictwa, 



koniecznym jest utworzenie stanowiska Zastępcy Dyrektora Szpitala ds. – 

Administracyjno – Technicznych. Zastępcy Dyrektora Szpitala ds. Administracyjno – 

Technicznych podlegać będą działy i samodzielne stanowiska związane z obsługą 

administracyjną  i techniczną Szpitala, m. in. : 

 

1. Dział Organizacji i Zarządzania, 

2. Dział Techniczno-Gospodarczy, 

3. Sekcja Inwestycji, 

4. Sekcja Informatyki, 

5. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

6. Stanowisko ds. Ochrony Środowiska. 

 Powyższe zmiany umożliwią Dyrekcji Szpitala prawidłowe wykonywanie 

nałożonych na Zakład zadań i skuteczne dążenie do osiągnięcia założonych celów.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały Sejmiku jest  

w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do Statutu Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii z Zamoyskich  

Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

 

„Komórki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska: 

 

1. Dział Finansowo - Księgowy, 

2. Dział Organizacji i Zarządzania, 

3. Dział Kadr i Płac, 

4. Dział Techniczno-Gospodarczy, 

5. Dział Zaopatrzenia i Magazynów, 

6. Sekcja Zamówień Publicznych, 

7. Sekcja Inwestycji, 

8. Sekcja Informatyki, 

9. Kuchnia, 

10. Stanowisko ds. BHP, 

11. Stanowisko ds. P. Poż. 

12. Stanowisko ds. Obronnych, Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności 

 i Obrony Cywilnej, 

13. Stanowisko ds. Marketingu, 

14. Stanowisko ds. Kontrolingu, 

15. Koordynator Kontroli Zarządczej, 

16. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

17. Stanowisko ds. Zarządzania Jakością, 

18. Stanowisko ds. Ochrony Środowiska, 



19. Stanowisko ds. Funduszy Pomocowych, 

20. Kapelan Szpitalny, 

21. Radca Prawny, 

22. Inspektor Ochrony Danych, 

23. Rzecznik Prasowy Szpitala.” 

 

 


